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Doris Pack CDU
Lothar Bisky LINKE

SPD
Sabine Verheyen CDU
Knut Fleckenstein SPD
Nadja Hirsch FDP

CDU

CDU
GRÜNE

Cornelia Ernst LINKE
CDU

Doris Pack CDU

Jan Philipp Albrecht GRÜNE
Cornelia Ernst LINKE

SPD
Renate Sommer CDU
Axel Voss CDU
Manfred Weber CDU
Alexander Alvaro FDP
Evelyne Gebhardt SPD
Nadja Hirsch FDP
Monika Hohlmeier CSU

GRÜNE
SPD
CDU

Rainer Wieland CDU

Culture and Education
doris.pack@europarl.europa.eu http://www.dorispack.de/ 
lothar.bisky@europarl.europa.eu http://www.lotharbisky.de/

Petra Kammerevert petra.kammerevert@europarl.europa.eu http://www.kammerevert.eu/ 
sabine.verheyen@europarl.europa.eu http://www.sabine-verheyen.de
knut.fleckenstein@europarl.europa.eu http://www.knut-fleckenstein.eu/
nadja.hirsch@europarl.europa.eu http://www.nadja-hirsch.de

Bend Posselt mail@bernd-posselt.de http://www.bernd-posselt.de

Women's rights and Gender equality
Angelika Niebler angelika.niebler@europarl.europa.eu http://www.angelika-niebler.de 
Franziska Katharina Brantner franziska.brantner@europarl.europa.eu http://www.franziska-brantner.eu 

cornelia.ernst@europarl.europa.eu http://www.cornelia-ernst.de/
Christa Klaß christa.klass@europarl.europa.eu http://www.christa-klass.de/

doris.pack@europarl.europa.eu http://www.dorispack.de/

Civil Liberties, Justice and Home Affairs
jan.albrecht@europarl.europa.eu http://www.janalbrecht.eu 
cornelia.ernst@europarl.europa.eu http://www.cornelia-ernst.de/

Birgit Sippel birgit.sippel@europarl.europa.eu http://www.birgit-sippel.de
renate.sommer@europarl.europa.eu http://www.europasommer.de/
axel.voss@europarl.europa.eu http://axel-voss-europa.de 
manfred.weber@europarl.europa.eu http://www.weber-manfred.de 
alexander.alvaro@europarl.europa.eu http://www.alexander-alvaro.de
evelyne.gebhardt@europarl.europa.eu http://www.evelyne-gebhardt-fuer-europa.de 
nadja.hirsch@europarl.europa.eu http://www.nadja-hirsch.de 
monika.hohlmeier@europarl.europa.eu http://www.monika.hohlmeier.de 

Fransziska Keller franziska.keller@europarl.europa.eu http://www.skakeller.de 
Wolfgang Kreissl-Dörfler wolfgang.kreissl-doerfler@europarl.europa.eu http://www.kreissl-doerfler.de 
Herbert Reul herbert.reul@europarl.europa.eu http://www.herbert-reul.de/

rainer.wieland@europarl.europa.eu http://www.mdep.de 
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